
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1152/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 09.06.2011

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy ul. Pychowickiej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 20 01 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 18 oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z  
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z 
późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1

Przeznacza  się  do  oddania  w  użyczenie  na  oznaczony  od  dnia  15.06.2011r.  do  dnia 
31.07.2011r., na rzecz Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie część 
nieruchomości  gruntowej  położonej w Krakowie,  w obrębie  nr 31,  jednostka ewidencyjna 
Podgórze, składającą się z części tj. 0,0102 ha działki nr 3/1 o powierzchni 0,0942 ha, objętej 
księgą  wieczystą  nr  KR1P/00090042/8,  stanowiącej  własność  Gminy  Miejskiej  Kraków, 
wskazaną  na  załączniku  graficznym,  w  celu  urządzenia  tymczasowego  dojazdu  oraz 
zapewnienia tymczasowej obsługi komunikacyjnej parkingu zlokalizowanego na działce nr 
9/4, w związku z realizacją inwestycji pn.: „Budowa linii tramwajowej łączącej ul. Brożka 
oraz Kampus UJ wraz z systemem sterowania ruchem i nadzoru” z możliwością przedłużenia 
okresu użyczenia w formie aneksu do umowy użyczenia do dnia 30.09.2011r. w przypadku 
negatywnego  wyniku  przetargu  ustnego nieograniczonego  dotyczącego sprzedaży opisanej 
nieruchomości.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


